GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO
DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO DE LINS

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuicdes, convoca os docentes contratados
nos termos da Lei Complementar 1.093/2009 — Categoria “O” habilitados e/ou qualificados,
com Carga Horaria Inferior a da Jornada Inicial de Trabalho Docente (19 h/a), para
participarem da Atribuicdo de Classes e Aulas que se realizard na Diretoria de Ensino em
Lins/SP, localizada a Rua Luiz Gama n? 681, em 21/02/2018 as 10h Docentes Categoria O —
Habilitados e as 14h Docentes Categoria O - Qualificados sob pena de extin¢dao contratual
(artigo 27, §79, da Resolugao SE 72, de 22-12-2016, alterada pela Resolu¢do SE 65 de 11-12-

2017):
Nome

ANDERSON APARECIDO FRANCA
ANDREA CRISTINA DE SOUZA

ADRIELLE DE OLIVEIRA BOAVENTURA
ANTONIO JORGE SILVA DE JESUS
ELISABETH PEREIRA DIAS MAZZ|

ERICO TAKEO CARDIN

FERNANDA DE OLIVEIRA BELTANI

KELLY REGINA DA SILVA VICENTE

MARIA DE FATIMA PARRA

MARIA HELENA PEREIRA

NEIDE APARECIDA DOS SANTOS MATTOS
NEIDE APARECIDA GALDIN BERGAMASCHI
ROSANA ZEFERINO

ZILDA APARECIDA DUTRA

RG

23788343
30059091
MG12526985
35400722
17806966
29583786
40992921
41820215
9735653
4815366
29284941
11971431
16347529
22874601



